КОМИ РЕСПУБЛИКАСА «ИНТА»       АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  КЫТШЛÖН        МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

            АДМИНИСТРАЦИЯ         «ИНТА» РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ТШÖКТÖМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     22 февраля 2024 года                                                                                   №  82

Республика Коми, г.Инта

Об утверждении Положения об общем отделе администрации

муниципального округа «Инта» Республики Коми

В соответствии со ст.43 Закона от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 40 Устава

муниципального округа «Инта» Республики Коми:

1. Утвердить Положение об общем отделе администрации  муниципального округа

«Инта» Республики Коми согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Признать утратившими силу:

2.1. Распоряжение администрации муниципального образования городского округа

«Инта» от 07.04.2016 года № 186 «Об утверждении Положения об общем отделе

администрации МОГО «Инта».

2.2. Распоряжение администрации муниципального образования городского округа

«Инта» от 14.12.2016 № 781 «О внесении изменений в распоряжение администрации

муниципального образования городского округа «Инта» от 07.04.2016 года № 186 «Об

утверждении Положения об общем отделе администрации МОГО «Инта».

2.3. Распоряжение администрации муниципального образования городского округа

«Инта» от 22.03.2018 года № 149 «О внесении изменений в распоряжение администрации

муниципального образования городского округа «Инта» от 07.04.2016 года № 186 «Об

утверждении Положения об общем отделе администрации МОГО «Инта».

2.4. Распоряжение администрации муниципального образования городского округа

«Инта» от 14.03.20219 года № 128  «О внесении изменений в распоряжение администрации

муниципального образования городского округа «Инта» от 07.04.2016 года № 186 «Об

утверждении Положения об общем отделе администрации МОГО «Инта».

2.5. Распоряжение администрации муниципального образования городского округа

«Инта» от 31.01.2022 года № 56  «О внесении изменений в распоряжение администрации

муниципального образования городского округа «Инта» от 07.04.2016 года № 186 «Об

утверждении Положения об общем отделе администрации МОГО «Инта».

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального округа «Инта»

Республики Коми - руководитель администрации    В.А.Киселёв